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

Ventes 8e
APPARTEMENTS
RuedeMoscou.

142m2haussmannien,
superbe, avec
balc. plantés,

arrosageautomatique.
1.480.000€.

Impasseprivée,entre
Montaigne&Roosevelt.
M°Rondpointdeschamps

60m2.720.000€
Part.07.89.85.86.25.

19 AV. HOCHE
Etoile/ParcMonceau.
Stand., petitestudette,
dche,kitchen., 125.000€
Vendu libreou loué565€
Part.06.11.41.50.50.

Ventes 14e
APPARTEMENTS

Alésia.RuedesPlantes
APPT73m2,7eétage,
3/4P., balcon, soleil,

calme.Gardien. 535.000€
Part :06.20.79.25.99

Ventes 15e
APPARTEMENTS

GUTENBERG
õBeau4P. traversant
1eét.94m2-798.000€
parkingensus25.000€

õAutresappts3/4P.
disposà laventeàpartir
de598.000€horsparking

Classeénergie :D
06.07.62.63.00

paris15-gutenberg.fr

Ventes 16e
APPARTEMENTS

AU COEUR DU
VILLAGE
D'AUTEUIL

Imm. 1930,appt. familial
5P. 135m2enr.d.c
calmeetensoleillé.

Entrée,gddbleséj.47m2
sur rue,expoest, cuis.
semi-ouverte,3chbres
surcourdont 1suite
parentaleavecs.de
douche,wcséparéset
s. debainsavecwc,

buanderie.Cheminées,
mouluresetparquet.
Gdecavesaine,parties

communesrénovéesen2013,
gardien.A 100mdu lycée

JeanBaptisteSay.
1.150.000€.

Part. : 06.20.13.52.24

Á IENAÁ
dansHôtelpart.-6P322m2
Récept.-3chbres-serv-box

EMILE GARCIN
01.58.12.02.02

www.emilegarcin.fr

Ventes 92
MAISONS

Hauts-de-Seine

NEUILLY ST JAMES
Maison-Belles réceptions
Jardin-soleil-garage-Rare

EMILE GARCIN
01.47.17.18.18

www.emilegarcin.fr

Ventes 93
MAISONS

Seine-Saint-Denis

MONTREUIL
proxm°CroixdeChavaux

1985maison200m2,6chbres
jardin fruitier&potager

Box-995.000€
Cab.Soussen 0611.10.80.73

Ventes
PARKINGS, BOXES

ParisGambetta.VdLot
29boxes fermés loués
1ers-sol.Bellecoppté.
Gardien.684.000€.
Part.07.81.30.96.06.

Ventes
IMMEUBLES

LA COURNEUVE 93
imm. rénovéauxnormes,

31 APPTS &
3 COMMERCES
dont 1banque, 1129m2,
bonemplact, facemarché,

métro&tramway.
Affairesaine,gestion

facile.Venteparcession
departsdeSCI,

sansclausesuspensive
decrédit.

Part.06.35.77.81.90.
residential93@gmail.com

CANNES CENTRE
immeublederapportavec
asc., composéde5appts

neufsmeubléset
entièrementéquipés.
Luxe (unF3duplexet4
F2). Louéspourcongrès
etsaisonnier. Excellente
rentabilité.Poss.vente
parappartementsouen

démembrement. 2.950.000€
doguillon@gmail.com
Part.06.73.08.19.08

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

HERICOURT (76)

DEMEUREDECHARME
enNormandie. 10kmde la
mer. 151km(2h)deParis
Tranquilitéetairpur.
Maisondecaractèreà
colombagesde1810,
restauréeavecpassion,
tt confort, parfaitétat.

120m2sur2niveaux,parc
de1200m2+maisonnetteà
toitdechaume+gloriette
etarbrecentenaire.Tous
commerces, serviceset
restaurantsà3km.

212.000€
Photossurdemande.
Part02.35.54.92.65.ou

06.72.92.76.22

CARNAC (56)
Maisonbretonne, refaite
àneuf, trèsgdséj. dble

aveccheminéedonnantsur
véranda, cuisineéquipée,
4chbresdontunegde
auR.d.c, 2s. d'eau
(dontuneavecaccès

handicapé), 2s. debains
à l'ét., 3wc,parquet

chêne,voletsélectriques,
sud,grenier, 2gar.

dontunavecmezzanine.
Alarme.Terrainarboré
etpaysagé1,6HAsans
vis-à-vis,600.000€
Part.07.87.35.65.76
06.42.33.24.57.

GOLFE MORBIHAN
ARRADON

5mnVANNESapptsnfs
trèsgdstand.
DUT2AUT4

environnementexceptionnel
PROCHEPLAGE

etcommodités, terrasses
etgarages fermés
Finitionssoignées
Livraison juin2014
Tél.02.97.43.44.66

150kmPteSt-Cloud (N12)

PROPRIÉTÉ
NORMANDE
ÀCOLOMBAGES.

220m2sur2nivx.Terrain
5.200m2closetarboré.
entrée, séj-salon forme
cathédralede45m2,
poutresapparentes,

bellecuis. équipéeavec
cheminée/barbecue,
4gdeschbres, 1 s. de
bains, 1 s. d'eau,3WC,
dépend.Atelier, fourà
pain, bûcher.295.000€
Part. depréférenceà
Part.06.82.67.53.50.
01.30.91.02.34.

texierdaniel@sfr.fr

COTENTIN
PROX.CARTERET,

MANOIR 16-17e
ISMH,600m2, tt cft,

nbreusespiècesderécept.
5chbres, s. debains.
7ha,bois, prés, rivière.
Pavillondegardien,
dépend.Sitenaturel
préservé.800.000€
Part.06.07.36.74.74.ou

01.45.20.29.66.
asteria.boat@gmail.com

DEAUVILLE RARE
A2pasdesPlanches.
Résid. stand., 3eét. asc
3P.EXCELLENTÉTAT
90m2environ lumineux
+gdsbalc., tripleexpos
entrée, salonavecdble
gdesbaiesvitrées,
2chbres, s. debains,
cave,box, 1.100.000€
appartementdeauville.fr
Part.06.16.24.47.70.

VANNES PORT
Ppté1900rénovée. 165m2
jard550m2.Séj. 5chbres
Gar.Atelier. 780.000€.
Part.06.60.78.24.83.

NORMANDIE
PAYSD'AUGE

37kmdeCabourgetCaen
Immeubleprestige rénové

Appt62m2, fini,
disponible,88.300€
3plateaux75,90et

100m2aménageables
à lademande.

Opportunités àsaisir.
Part.0231291385
www.morin-immo.fr

DEAUVILLE
CENTRE.AUCALME.
BelApptde2Penrezde
jardin.Cuisineaménagée
etéquipée, 1 chambre,
sallededoucheetwc.
Emplacementparking

intérieur, cave.325.000€
Part06.22.27.17.39.

FINISTÈRE
Brestouest5mnplage
prox.LeConquet.Ppté
anc.decaractère :2

maisons200et35m2,beau
jardinarboré.520.000€.
Part.02.98.89.12.13.

LA BAULE
Villa2004de230m2.8P.
5chambres,2s. debains,
cuisineéquipée,dblegar.
Jard. arboré.Proxcentre
et5mnplage.669.000€
Part.06.68.89.00.08

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Ouest

BIARRITZ (64)
Entréeducentreville

Résidence
BiarritzBelflore

APPARTEMENTS

DU 2 AU 4 P.
Début travauxété2014

icade-immobilier-neuf.com

0 810 410 810
Prixd'unappel local
depuisunposte fixe

PRESQU ÎLE DU
CAP FERRET

AvendreenVEFAdans
copptéhorizontalede2
lots,maisonbois typique
du Bassinde100m2

habitables.Aménagement
intérieuretextérieurau
choix.Accèsprivatif et
parcellede550m2

600.000€
Part.06.22.42.22.44.
libertimmo@orange.fr

BORDEAUX (33)
AuCoeurdesThéâtres
etdesCommerces

DANS LUXUEUX
IMMEUBLE

5e&dernierét. pleinsud
Appartement77m2
livrébrutàaménager

Terrasse21m2
1placedeparking
ensous-sol

FIB IMMOBILIER
2,Coursde l'Intendance
33000BORDEAUX

05 56 48 78 78
06 21 69 00 09

ROYAN
PONTAILLAC
EXCEPTIONNEL

appt215m2+ 2terrasses
90m2env., jardin,3parks
cave, 100mplage890.000€
particulier06.99.42.19.86
info.pontaillac@gmail.com

(64)BIARRITZ
LAROCHEFOUCAULT

Maison1930rénovée2013
bellesprestations.

- 1erét.54m2. 1chambre
270.000€.

- R.d.c.57m2,2chbres
+terrasse.285.000€.

Idéalprofessionmédicale
ou libérale.

Part.06.88.14.32.16

BORDEAUX
StGenèss/bd,2pas tram
écoles, superbemaison
rénovée,4chbres,bur.
agréableséj.S/terrasse,

Gdecave, jardinet,
gar. 2voitures, classe
énergétiqueC.Part.

590.000€. 06.67.15.00.24

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Est

CHAMALIÈRES 63
RARE,Placedumarché,

PROGRAMME NEUF
apptsde86à175m2 inclus
Rez-jard.Terrasse,gar.

cave.336.650€
Part.06.07.77.20.25.

BOURGOGNE
CÔTED'OR,PROX.
SEMURENAUXOIS,

240kmParis,1h05TGV
Montbard,dansparc
7.000m2closdemurs,
MaisondeMaître, env.
450m2hab., trèsbon
étatext.& int.8chbres
3récept., cuis.45m2+
atelierpav.30m2,classe
énergétiqueD.530.000€.
Part.06.16.55.90.53.

MEGÈVE
Combloux.Ppté3005m2
avecchaletancienà

rénover, faceMontBlanc,
terrainconstructible
COS0,25,2.300.000€
Part.06.76.94.33.39.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

MONTPELLIER 34
QuartierHôteldeVille

APPARTEMENTS
DUSTUDIOAUT4

àpartirde 150000€*
stationnement inclus

EN CE MOMENT
JUSQU'À -15000€

sur leprixde
votreappartement

GROUPEARCADE

0 800 27 22 33
*StudioLez inArt

selonstockdisponible

PROVENCE
1/2HAIX

UNIQUE ET
PARADISIAQUE
Aquelquesmnduplus
beauvillagemédiévaldu
Midi, avecpland'eau.
Villa contemporaine,

d'exception,de360m2
suiteparentale 110m2
3terrasses tropéziennes
de90m2.Piscine,garage
4voitures.Golf 18 trous

àproximité.

1.750.000€
Part.06.09.38.97.99.

Î ENCHEREÎ
LAJOUX(01)-1560route
de laCombeenHaut,
ensemble immobilierà
usagedecentrede

vacances2808m2s/terrain
de12ha.Prixderéserve-
départdesenchères :

185.000€
ClasseEnergie :E

Vis.12/05-14h30à16h30
14&16/05-9h30à11h30
NOTAIRE01.44.90.14.14
www.encheres-paris.com

3 KM AVIGNON
Bellevilla 180m2,vue

sur leVentoux.
Prestationsdequalité.
Etat impeccable.Séj.,

s. àmanger, cuis. équipée
cellier, bur., 3chbres,
s. debains, s. d'eau,
buanderie, terrasse
couverte.Gar. dble,

jard. paysager 1.500m2
arrosage intégré,piscine
portail automatique.

Ecoles, commerces,TGV
proches. 720.000€
Part.06.43.92.51.93

PROVENCE (VAR)
CHÂTEAUDOUBLE
MASdecaractèreen
pierre finXVIIIesite

classé, à 100mducoeur
duvillagemédiéval.
Vuepanoramiqueet

dominante.Sur terrainde
650m2+1.500mnon
attenant.200m2hab.
4/5chbres ,2s. debains
1s. d'eau,gderécept.,

cheminée,bellesboiseries
Aproximitédugolfde
SanEndreol.Gdgarage
atelier.440.000€.
Part.06.14.686.687.

GORDES-PROVENCE
Appartementde luxeT4,

grandeterrasse,
piscinechauffée, calme,

villageàpied,
752.500€

06.87.55.36.43.

DRÔME
PROVENÇALE

dansvillage.Montélimar
(18km).Maisonde
Maître duXVIIIe,
parfaitétat, beaux
élémentsd'origine.
Surfacehabitablede
379m2dont 122m2
aménageables.

Jardin570m2.Part.
470.000€06.10.78.67.85.

CANNES,
VUE MER ET ÎLES
PROCHEPLAGES

dansbelle résid. fermée
avecpiscineetgardien,
3/4P.95m2,salon/séj.
cuis. équipée,2chbres,
2s. debains, terrasse
sud, loggia, clim., gar.,
cave.LIBRE.650.000€
Part.06.77.07.41.19.

20 MN CANNES
villameubléegrand luxe
330M2,6chbres.Piscine
sur3.500m2 terrain
arboré,dansdomaine
sécurisé.Vuemeret
montagne.Ascenseur,
garageetparkingprivés.

2.950.000€
doguillon@gmail.com
Part. 06.73.08.19.08.

CANNES
CROISETTE

Faceà lamer.Appt55m2
1erét., gdstanding.Sud
Ouest.A2pasdupalais
des festivals. 1.300.000€
Part06.07.03.09.31.

STE MAXIME
Bellevillaavecpetite

vuemer (11ans), à300m
de lamer,exposéeplein
sud, sur terrainarboréde
1.100m2.Vasteséj.,

cuis. équipée,4chbres
piscine, studio indép.
Caves.995.000€
Part.06.11.41.71.28.

34MONTPELLIER
(près)superbeVilla

145m2,3chbres,2s. de
bains, piscinesolaire
4x10, jard. d'agrément.
Part. depréférenceà
Part. 560.000€ voir
www.lesameliers.de

adrian.schickler@web.de
ou04.99.66.36.90.
06.75.37.23.21.

Chasse et Pêche

PROCHE FORÊT
D'ORLEANS (45)

90KMDEPARIS

A LOUER
1.600€MENSUEL

OU A VENDRE
650.000€

Propriétéde16hectares
avecétangde6hectares.
Bois,verger, terrainde
loisirs, pavillon,grange.
Part02.38.32.23.48

Ventes
RÉSIDENCES
avec services

16e AUTEUIL
Hespérides.6eét.Appt
de39m2,entièrement
rénovéavecbalc. etcave

280.000€
Part.06.27.40.14.77.

Achats
TERRAINS PROVINCE

ACHETONSTERRAINS
périphérieagglomérations

pouropérations
commerciales.
Tél. 06.17.01.66.62

Immobilier
locations

Locations 92
OFFRES MEUBLÉS
Hauts-de-Seine

BOULOGNE NORD
4/5P. 129m2.Rezde

chausséeavec jardinprivé
Entièrementéquipé,

3chambres,3s. debains,
ExpoEst/Ouest, calme

et lumineux. Idéal
famille.Prochecommerces
etactivitéesmultiplesA
6mnmétro Jean Jaures.
3.200€ lemoisch. comp.
Location 1anmaximum
Part06.71.83.65.38

Locations
OFFRES MEUBLÉS

Province

2h15sudParisSancerrois
Maisonavec jard.5pers.
Golf 10km.Locà l'année,
week-end etvacances.
Part.06.32.64.08.40.

Immobilier
locations

saisonnières

Locations
VACANCES OFFRESMer

VENISE
RivaDegliSchiavoni
DansPalaisduXIVe

VUE SUBLIME
SUR LE BASSIN
DE SAN MARCO
SanGiorgioMaggiore
Lapointede laDouane,
dernierét. (asc. privé)

280m2,
4chbresdoubles, salons,
cuisine trèséquipée

BATEAU 150 CV
Misàdisposition
gracieusement.
Ménageassuré.

Luxueux,décor raffiné.
5.000€semaine.

VISITESUR
www.joubert-de-gignac.com

PARTICULIER
00.33.6.46.11.12.12.
mimiwillo@gmail.com

FESTIVAL CANNES
2 villasgrand luxe,

4à6chbresmeublées
etentièrementéquipées
avecparkings, ascenseurs,
hammam,saunasetpiscines

privatifs.Domaine
sécuriséavecgardien.
Vuemeretmontagne
Part.06.73.08.19.08
doguillon@gmail.com

CAP FERRET
VUE PANORAMIQUE
EXCEPTIONNELLE
DOMINANT PLAGE
Luxueusevilla5/6chbres

JuilletetAoût2014
Part.06.12.78.80.43.

SAINT-TROPEZ
CAPON-PINET
Prox.meretvillage.
Bellevilla,VUEMER,
4chbres,4s. debains,
+studio indép., clim.,
piscinechauffée.Été
2014,possib. quinzaine.
Part.06.12.57.66.61.

CANNES
Belappt 130m2,20m2de
terrasseenfrontdemer
etdonnantsur laplage.

2belleschbres+
2alcôves.Demaià
septembre.Part.
06.62.18.55.50.

MOUGINS/CANNES
bellevilla rénovée

vuepanoramique, jard.,
piscine,4chbres,

semaine 1.500€à3.500€
Part.06.63.67.10.96.

mouginsmaison.blogspot.com

CAGNES S/MER
Gd2P.+ terrasse,belle
résid. privée,piscine

location jusqu'au 15/06
Part.06.80.62.05.93

HOSSEGOR
Villapiscine, idéal

vacances.05.58.43.51.05


